
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM AMcJsmcnt Ycnr 

ITR-V (Whu• tho dul1 otlh• Rctun1 of Jnromr In Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, 2016.-17. 
ITR-4S (SUGAM), JTR-4, ITR-5, JTR-7 traruanittod clectronirnlly without digital signature] , 

(Plaasc !R"t Ruic Jl o(lht lncom~•hlx Rulc,i, 1'61) 

Namt PAN 

POOJA SHARMA I BVAPS4488L I 
~L ilat/Door/Block No Name or Prcn1bcs/Bulldlng/Vllwgc Form No. which 

IITR-4 I 221 
ha., bttn 

1~1 electronically 
trammittcd 

Roud/Sln:ct/Po., t Office Arca/1.ocalily 
NAGliNDRA NATH ROAD DUMDUM SIDIUJ (ndividual 

/ Town/City/District Stolt rin Number 
zi:! 24-PARGANA (NORTH) a WE~, BENGAL 700028 S02180142246 

D•signotlun or AO (Ward/ Cln:M i 1. T. 0 . WARD . 42 (2) I KOL. I Original or RcviRd I ORIGINAL I 
E-nllni Acknowkdgcmcnt Number I 782741 3 i02(,0517 11 Dlte(DD-MM-YYVY)I 26-05-2017 I 
I Gross Total lnromc ' 

1 346927 

2 D•durtlon., under Chupter-VI-A ·-. 2 78745 

3 Total lnoonu~ ,· I 1·, 3 268180 
a I Current Ycnr 1os.,, 11 any ,11 l't'l (~I Ja 0 .. 8 z ' N•t Tax Pa)'nblt 11·. .....;,, ,f/ 4 0 

i!i 0 5 lntt...,.I ~\k, ,·-,Ki 5 0 .. ti . 
o"' 6 Total Tax and Interest rayabl~ v .. ,_· ll '- :__ii~t_ .-<.' "7 6 0 z 
0 !;l 7 Taxes Paid ' 'V(,f"l.1~ - .~"iw·,\'_/ , 

I- • Advance Tnx ' "~~_: L1 J i'7o · .. .... / 0 
5 Cl b TDS -~ 7b '- 0 e, -.. C TCS 1c 0 8 d Stir Ass,ssmcnt 'fax 7d 0 I ·- =cc .. 

C ToW Taxes Paid (7a+7b+7r +7d) 7c 0 

8 Tax Payablt (6-7•) 8 0 

9 Refund (7r-6) 9 0 

10 Exempt Income I Aerlcult11rt I 

I Oth•n I JO 

VERIFICATION 

I, POOJA SHARMA son/ duugh1~r or ASHOK SHARMA , holdina Pcnnonrnt Accoun1 Number DVAPS4488L 
wlemnly declare 10 1hc bcs1 of my knowledge and bclicr. lho informution &iven in the return nnd the 1ehcdules rhcrclo which have been transmitted 
clcc1ronic11lly by me vidc acknowledgement number mentioned above is correct nnd complete and that Iha amount or total income and Dlhcr pankula~ 
shown therein arc truly stated and an: in occordance wilh lhc provision."i of the Jncomc•lllt Acl. 1961, in respect or income chargeable 10 incomc•Uix for 
the previous year relevant to rhc D!i."iC.\.'imcnt year 2016•17. I fonher dccl1rc 1hat I 1m making this return in my capncity 11., 

und I ::im also competent to make thi., return and verify it 

Sign hero iPt. _ ._ 
IDa•• 26-05,2017 Plart 24-PARGANA (NORTH), W. B. ... . . ... 

U tbe relurD bu been prcp1rod by a Tax Returo Prepartr (TRP) give further details as brlow: 

ldentlRcatlon No. ot TRP I NamcofTRP Counter Signature ot TRP 

I I 

For om« U1< Only 1111 ffilffl.1111111 Filed from IP address I 117.194.45.180 I Receipt No 

Doll 

Stal a11d slg110111re of BVAPS4488L0471274t3tO:zt05t79F620I071tEF5'tt32EA32BE4E92CFWA2F088Ft2 

rectiving official 

U'lco.<e ,end 1hc duly signed Fenn ITR-V to "Centralized Prortsling Ctnlrc, Income Tax Deportment, Bcnpluru 560500", by ORDINARY 
IPOST OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date o[trun, millina lht do1a clrc1rooicully. Form ITR-V shall nol be received in any other 
loflicc of 1hc lncomc•tax Dcpanmcnl or in any other munner. The confirmation or rcccipc or lhi11 Form ITR• V nt ITD-CPC will ba 110nt to the e-muil 
iaddrcu U!!W tJLgERti 199lfGMtJlb!.QM 
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